ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

от  13 декабря  2017 г.                                                                                 № 65

                О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Пичужинского сельского поселения от 20.11.2015 г. № 112 «Об утверждении муниципальной программы повышение безопасности дорожного движения  на территории Пичужинского сельского поселения на 2016-2018 г.г».

.

    В целях реализации мероприятий по муниципальной программе повышения безопасности на территории Пичужинского сельского поселения на 2016-2018 г.г.

                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Изложить  Приложение № 1 к  муниципальной программе «Повышение

безопасности дорожного движения на территории Пичужинского сельского

поселения на 2016-2018 годы» Утвержденной постановлением администрации Пичужинского сельского поселения № 112 от 20.11.2015 г. «Об утверждении муниципальной программы повышение безопасности дорожного движения на территории Пичужинского сельского поселения на 2016-2018 в следующей редакции /прилагается/

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пичужинского

сельского поселения:

                                              Н.А. Климешов

	Приложение № 1

к муниципальной программе «Повышение безопасности дорожного движения на территории Пичужинского сельского поселения

на 2016-2018 годы»

Система программных мероприятий

муниципальной  программе «Повышение безопасности дорожного движения на  территории Пичужинского сельского поселения

на 2016-2018 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финанси

рования

 на

2016 г.,

тыс. руб.
	Объемы финанси

рования

 на

2017 г.,

тыс. руб.
	Объемы финансирования

 на

2018 г.,

тыс. руб.
	ИТОГО,

тыс.руб.

	1.
	Разработка дислокации дорожных знаков
	50
	50
	0
	100

	2.
	Установка дорожных знаков в соответствии со схемами дислокации дорожных знаков в населенных пунктах
	50
	50
	50
	150

	3.
	Ямочный ремонт дорог
	100
	100
	100
	300

	4.
	строительство тротуаров
	100
	100
	0
	300

	5.
	Выполнение дорожных работ, направленных на повышение  безопасности дорожного движения

(грейдирование и ремонт грунтовых дорог)
	255
	417,67
	424
	1096,67

	6.
	Выполнение дорожных работ, направленных на повышение  безопасности дорожного движения

(очистка дорог от снега)
	80
	80
	80
	240

	7.
	Итого:
	635
	797,67
	654
	2086,67